
Планируемые закупки товаров, работ, услуг на 2023 год и плановый период (2024-2025 годы) у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	№ п/п
	Наименование ГРБС, подведомственного учреждения/ наименование публично-правового образования, подведомственного учреждения
	Объект закупки
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Начальная (максимальная) цена контракта
	Планируемые платежи (тыс.рублей)
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)

	
	
	ИКЗ плана-графика
	Предмет контракта
	
	
	На текущий финансовый год
	На плановый период
	Последующие годы
	

	
	
	
	
	
	
	
	На первый год
	На второй год
	
	

	1
	Администрация городского поселения Зеленоборск
	233862201213386150100100060004211244
	Содержание дорог г.п. Зеленоборск
	Электронный аукцион
	2379566,76
	2379566,76
	0
	0
	0
	Апрель 2023г.

	Итого предусмотрено на осуществление закупок в текущем году
	
	2379566,76
	2379566,76
	0
	0
	0
	

	1
	Администрация городского поселения Зеленоборск
	233862201213386150100100060004211244
	Содержание дорог г.п. Зеленоборск
	Электронный аукцион
	2400000,00
	0
	2400000,00
	0
	0
	Январь 2024г.

	Итого предусмотрено на осуществление закупок на первый год планового периода
	
	2400000,00
	0
	2400000,00
	0
	0
	

	1
	Администрация городского поселения Зеленоборск
	233862201213386150100100060004211244
	Содержание дорог г.п. Зеленоборск
	Электронный аукцион
	2400000,00
	0
	0
	2400000,00
	0
	Январь 2025г.

	Итого предусмотрено на осуществление закупок на второй год планового периода
	
	2400000,00
	0
	0
	2400000,00
	0
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